АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципальною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 202l г. л! 1966

Волхов

О внесении изменений в План проведения плановых
проверок органов государственной власти,
органов местного самоуправления, гра2a(дан
gа 202'!, год, утверrrценныЙ постановлением

от 23 декабря2020 года М 3994

оками сл щего сод жания:

20l
Мулрова

иА

Ленинградска
я область,

Волховский
район,

иссадское
сп

ориентир
д. Поляша

47: l0:03l400l
:55

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства и правил
землепользов

ания и
застройки

п. l ч.3 ст.6
областного

закона
Ленинградск
ой области

от 01.08.20l7
N 60-оз

окгябрь

МУП .Воll'l'Ф |aФффЕ.. ,, З79. r lraФ

На основании п. п. 2 п. б ст. б областного закона Ленинградской области
(О порядке осуществления муниципarльного земельного контроля на
территории ЛенинградскоЙ области> от 1 авryста 2017 года Ng 60-оз, Решения
единой комиссии по распоряжению земельными r{астками,
постановляю:

1. Внести следующее изменение в План проведения плановых проверок
органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на
2021 год, утвержденный постановлением администрации Волховского
муниципtlльного района <об утверждении Плана проведения плановых проверок
органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на
202l гор от 23 декабря 2020 года JФ 3994 (с изм. от |1.02,2021 г.), дополIrив

202
Гарюгин

вА

Ле н ин градска
я область,

Волховский
район,

иссадское
сп

ориентир
д. Поляша

47: 10:03 l4001
:з5

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства и правил
землепользов

ания и
застройки

оlrгябрь

20з Быков МИ

Ленинградска
я область,

Волховский
район,

иссадское
сп

ориентир
д. Поляша

47: l0:03 l4001
:l8

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства и правил
землепользов

ания и
застройки

п. l ч,3 ст.6
областного

закона
Ленинградск
ой области

от 01.08.20l7
N 60-оз

октябрь

204 Быков МИ

Ленинградска
я область,

волховский
район,

иссадское
сп

ориентир
д. Поляша

47:l0:03l4001
:29

п. l ч.3 ст.6
областного

закона
Ленинградск
ой области

от 01.08.2017
N 60-оз

октябрь

205
Борискина

лв

Ленинградска
я область,

Волховский
район,

иссадское
сп

д.
Поляша, д

38

47:10:03l400l
:57

соблюдение
требований
земельного

закоЕодатель
ства и правил
землепользов

ания и
застойки

п. l ч.3 ст.6
областного

закона
Ленингралск
ой области

от 01.08.20l7
N 60-оз

окгябрь

206 Быков МИ ориентир
д. Поляша

47: l0:03 l400l
:38

соблюдение
требований
земельного

законодатель
ства и правил
землепользов

ания и

застойки

п. l ч.3 ст. 6
областного

закона
Ленинградск
ой области

от 01.08.20l7
N 60-оз

октябр ь

2. Контроль за исполнением данного постановлениrI возложить на первого
заместителя главы администрации И. Н. Яценко.

Глава админис А,В. Бриuун

\tilПаЛь'

сD

Исп- Нарышкина Т_ Н. , Ел. Е/8lЗ63/ 78948, аIch@admvr.ru

п. l ч.3 ст. 6
областного

закона
Ленинградск
ой области

от 01.08,20l7
N 60-оз

Собlrюдение
требований
земельного

законодатель
ства и правил
землепользов

ания и
застойки

Ленинградска
я область,

ВоJtховсхцй

район,
Иссадское

сп